REPUBLIKA E SHQIPERISE +
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa: Rr Reshat Collaku, Tel: ORO0 94999, Fax: 042 228-316, Website: wwew hido govaal, E-mail: infosebidas goyal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ [Emijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.3.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atlésia Mbiemri

Funksioni

Givgtare

Institucioni dhe adresa

Gpvkata ¢ Apelit per Knme te Renda, Tirane

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

| Nentor 1992 26.03.2014

Né bazg t€ nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1& t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-58, g& t& verilikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné ng emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se 1€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté ¢ viérteté,

fi ]

Neénshkrimi

| T

UPeriodif ietar” i




—

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti 1€ deklarimit.
: . Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

' (Nr. Fletéve)

1.kontrate porosie, 60.000{ gjashtedhjete
15.05.2013, nijejeuro : te
per apartament me sip,106.4 m2, | palikuiduara.kredi ne proces

{ ndodhur ne Komunen Farke. | wvene  ne  levizje

50/%

2 vlere e likuiditetve | gicndje cash QIUh.GGG(ncnthind mije
Heke,

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrucshme né regjistrat publiké:
o) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né

lek€ ose né valuté 1@ huayj;

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

o

E}hurata Haveri

L

]

Nese ky format ésheé 1 pamjafineshém, vazhdoni 1é plovésoni né fotokopie 18 tij.

“Periodik Vielor”




TE ;*LRDIIUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pEr bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshlrimi i i€ ardhurave

Shuma e té ardhurave (8

Magjistratures , ne masen

Te ardhura nga puna s

Te ardhura vietore neto nga paga si gjyglare ne Gjykalen e
Apelit per Krime te Renda, Tirane.

eksperte

krijuara, né leké apo né !"Jok_umenta
e justifikues
valuté (me shifra dhe me (NT. Fletéve)
fjalé) :
1.572.477 (njemilion e | Vertetimi date
peseqind ¢ shtatedhjete ¢ | 03.02.2014
dy mije ¢ katerqind ¢ | leshuar nga
shatatedhjete ¢ shtate | GLAK.R..
| leke). Tirane.
ne Shkollen e | 36.000(tridhjete ¢

gjashte)mije leke

Te ardhura nga puna si noter i bashkeshortit. Arben Haveri

sipas _ 22/04/2011, Tirane

700.000(shtategindmije)

Dokumentacioni [ |
deklaruar ne |
tatime.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Dhurata Haveri 4
’;{?

=

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ¢ 1,

“Perindik Vigior”



DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e —— e —
— ——

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€¢ vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitil & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit (8
deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgqyrohen né fagen nr.7, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit 1€ deklarimit vitit (& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
l.detyrim i prapambetur nga kontrata e | ........cocviciiniininn. 10.000 Pasgqyruar ne
sipermarries ate 19.05.2003 ndaj (dhjetemijeleuro deklarimet ¢ |
firmes ‘ﬂ,SH.P.K, e meparshme
2.detyrim i lindur nga kontrata e huase | 500.000 (pesegindmije -[1-
|, te hollash | sipas kontrates Heke.
.date29.01.2011,
-._, Dhoma e noterise,Shkoder.
|
Nése ky formot ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopje 8 ti. Dhorata Haveri é; i =

“Periodib Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aulresa: KeBeshi Collaku, Tel: ORD0 9994, Faxe 042 228-3 |6, Websine www hidas zov.al, B=mails mloaehidaz. zoy el

Nr. Indeksi
né |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve
linanciare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& t& nenit 9/1, 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g& t& verilikojngé né t& gjitha subjcktet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja _Arben Ali Haveri , bashkéshort/ L]
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhore té ndaré nga prindérit []

e Subjektit
_Dhurata__ Shuajp Haveri

Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin Lim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arben Haveri | |

Porlodib Viegre " - 5




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

FPjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o

*Obhjekti i deklarimit (Nenn 4, gérma a, b, ¢, ¢ d 1 ligjit ne. 9049, dateg 10.04.2003)
) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejiat reale mbi 1o,
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté 18 huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodil Vielor™ ?



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| AW@@M\

I
\ b ]
=X \\

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET “JE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave i€ Doltuie
- ; krijuara, né leké apo né | 0 menta
Pérshkrimi i & ardhurave sl : justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) 5 .
& e —
| |__ L Bl Bl -
DETYRIME' FINANQI:’LRIL -
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ]

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitt te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve kem detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajlur konfidencialitetin e tyre.

“Perfodi Vietor ™ i



Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhidoni té ploiésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet ng dy ligjet mbi € cilat ushiron veprimtarin€ Inspekiorati 1 Larté i

Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t8 [nteresave:

s Ligj nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té &

zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar

o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike™i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga eyriari

Dokumenti zyrtar “Deklarat€ ¢ interesave private priodik/vjetor™ duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion, por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparsh&m.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore),

burimet e krijimit dhe detyrimet financiare (€ subjektit.

Kur pasuria e pjes¢larve 1€ familjes &shté ¢ ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet ¢ administratés shtetérore

ase gjvgésore, deklarimi paragitet vegmas
nga ¢do anétar i familjes, me pasuri &
regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet
deklaratés s€ personit g€ ka detvrimin pér
deklarim,

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet
t¢ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né gdo
rast duhet q& 1€ dhénat qé pérmbajné kéto
dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget
perkatise 18 deklaratés.

Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né
ményré elekironike {(me kompjuter). Pas
printimit 1€ formularit t€ plotésuar sipas
kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo
fleté t& 1i]. sipas rubrikave pérkatése.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

G s L_f;-; g-:(“/ = ,.f'{/ L
A g o oty 0
Nr. Identitetit
Adresa
i )

!

Telefon privat e celular

PDEFido £/ 34

Telefon zyre, faks, e-mail

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur,
“Pertadi Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adecsa R Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 225-5 16, Website: www s sov al, F-marl: intoe hidia gav ol

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg (€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nemt 91, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritel
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verilikojné né t¢ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurit®, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasifsja = MO ARBEN HANERLT | bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit = d
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit DOHCRATE  SUpI® BayERT
Emér, Atiési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t¢ regjistruar né emrin tim 4"

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

| ELHA AVERD ﬁ%

— — —

“Periodit Tetar " &






